FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
IRMAOS GONDIM DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA LTDA  OBJETO: Aquisição
de  gás  liquefeito  de  petróleo  (GLP),  botijão  de  13  kg,  destinados  a
Secretaria  de  Saúde  do  município  de  Catunda/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
49.500,00  (quarenta  e  nove  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0505.10.302.1007.2.039 - Manutencao das Acoes de Media e
Alta Com plexidade do Hospital,  R$ 33.000,00 no elemento de despesa
33903004: Material de Consumo, Gás Engarrafado;0504.10.301.1009.2.029
- Bloco de Atencao Basica - Atencao Primar ia em Saude, R$ 11.000,00 no